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Protokół z posiedzenia Nr XV/2021 Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w dniu 16 czerwca 2021 r. 

Miejsce posiedzenia: ul. Krężnicka 156 - siedziba Rady Dzielnicy Zemborzyce 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 18.20 

Przewodniczący obrad: Sławomir Polaczuk 

Protokolant obrad: Agnieszka Machaj 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia. 

2) Sprawdzenie listy i stwierdzenie quorum. 

3) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

4) Zatwierdzenie protokołu poprzedniego posiedzenia. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia wniosków do budżetu miasta na rok 2022. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków z rezerwy celowej na tablicę 

informacyjną przy ulicy Janowskiej. 

6a) Podjęcie uchwały w sprawie wskazania inwestycji w ramach projektu zgłoszonego do VII 

budżetu obywatelskiego 

7) Informacje Przewodniczącej Zarządu. 

8) Dyskusja wolne wnioski. 

9) Zamknięcie posiedzenia. 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy wypowiadając formułę: 

„Otwieram obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.  

Ad. 2) Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu 

uczestniczy 9 członków Rady Dzielnicy Zemborzyce, co stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Ad. 3) Przewodniczący odczytał przekazany porządek posiedzenia i zadał pytanie, czy są 

propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszono zmianę porządku poprzez dodanie punktu 6a) 

o podjęciu uchwały w sprawie wskazania inwestycji w ramach projektu zgłoszonego do VII 

budżetu obywatelskiego. Przewodniczący poddał pod głosowanie dodanie punktu do 

porządku obrad. Zmiana została przyjęta jednogłośnie - 9 głosami. Przewodniczący poddał 
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pod głosowanie zaproponowany porządek obrad wraz z dokonaną zmianą. Porządek obrad 

został przyjęty jednogłośnie - 9 głosami. 

Ad. 4) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dzielnicy Zemborzyce z dnia 

10 lutego 2021 r. . Przewodniczący zadał pytane czy są uwagi do protokołu. Nikt nie zgłosił 

uwag. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt protokołu z posiedzenia nr XIV z dnia 

10 lutego 2021 r. . Protokół został przyjęty jednogłośnie - 9 głosami.  

Ad. 5) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zgłoszenia wniosków do budżetu miasta 

na rok 2022. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały nr 18/XV/2021. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania 

- 9 głosów za. Uchwała została podjęta i stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 6) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru zadań do realizacji  z pozostałych 

środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2021. 

Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały nr 19/XV/2021. Przewodniczący Rady 

poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania - 9 głosów za. Uchwała 

została podjęta i stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 6a) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania inwestycji w ramach projektu 

zgłoszonego do VII budżetu obywatelskiego. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt 

uchwały nr 20/XV/2021. Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Przebieg i wynik głosowania - 9 głosów za. Uchwała została podjęta i stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Ad. 7) Przewodnicząca Zarządu przekazała informację o tym, że biuro partycypacji 

zaproponowało zajęcia sportowe 2 razy po 45 minut we wtorki od 10 do 11:30 na boisku 

szkolnym i na sali gimnastycznej. 

 

Ad. 8) Wolne wnioski, dyskusje, informacje i zapytania członków Rady i mieszkańców: 

 odbyła się dyskusja na temat nowej pętli autobusowej oraz węzła komunikacyjnego na 

terenie dzielnicy przy skrzyżowaniu ulicy Żeglarskiej i Krężnickiej. Radni wyrazili swoje 

zadowolenie z tej inwestycji, o którą Radni Dzielnic Zemborzyce i Wrotków występowali 

wiele lat temu. 
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Ad. 9) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady 

i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Zemborzyce o godz. 19.30 wypowiadając formułę: 

„Zamykam obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”. 

Protokołowała: Agnieszka Machaj 

Podpis sporządzającego protokół: 

..................................... 

Agnieszka Machaj 

 

 

 

 

 

Załączniki:  

1) lista obecności z posiedzenia nr XV z dn. 16 czerwca 2021 r. 

2) uchwała nr 18/XV/2021 w sprawie zgłoszenia wniosków do budżetu miasta na rok 2022 

3) uchwała nr 19/XV/2021 w sprawie wyboru zadań do realizacji  z pozostałych środków 

rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2021 

4) uchwała nr 20/XV/2021 w sprawie wskazania inwestycji w ramach projektu zgłoszonego 

do VII budżetu obywatelskiego

 

 

 

 

Protokół zatwierdzony w dniu ............... 

Podpis przewodniczącego obrad: 

.................................................. 

Sławomir Polaczuk 


